2020.09.01

お客様各位

平素は、弊社、和食さとに関し、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止を目的とした東京都の営業時間短縮要請期間の延長を受け、
下記の通り東京都２３区内にある「和食さと」の営業時間の短縮期間を延長致します。

【対象店舗】
立石店、船堀店、足立島根店、平和橋店、金町店、西大島店、墨田堤店、
石神井台店、羽田店、桜上水店、堀越学園前店

【短縮期間】 ９月１日（火）～９月１５日（火）

【閉店時間】 ２２：００

【ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ】 ２１：３０
＊さとしゃぶ・さとすきは２０：００

「和食さと」（東京都23区内）営業時間短縮期間の延長